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Coupe de France de DN3 - Zone 3 - Manche 1
42éme Ronde et Boucles Gersoises
a Valence sur Baise

dimanche 27 mars 2011 161,9 km

Leader de la Coupe DN2 - Zone 3
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Organisateur : Les Mousquetaires du Cyclisme Gersois

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 3 - Manche 1

Ronde et Boucles Gersoises
Liste des Partants
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Nombre de Partants : 85

Dos Nom Prénom Club Dos Nom Prénom Club
1/* DALLIES Cyril(FRA/2) EC H.Pyrénées Gers Comminges 77 BERTHY Mathieu(FRA/1) Ev Bretenoux Biars
2 DARBO Christophe(FRA/2) EC H.Pyrénées Gers Comminges 78/ DRANGOWSKI Yannick(FRA/3) St Alban Omnisports Cyclisme
3 * LANGEDUK James(AUS/2) EC H.Pyrénées Gers Comminges 79 * MASSAT Max(FRA/2) Team Cycliste Martrais
4/ MORELLO Clément(FRA/2) EC H.Pyrénées Gers Comminges 83 CAUHAPE Pierre(FRA/1) Fc Oloronais
5 SEREGE Matthieu(FRA/1) EC H.Pyrénées Gers Comminges 84 VALENTIN Rémi(FRA/2) Girondins De Bordeaux Cycl.
6 * THIEBAUT Wilfried(FRA/2) EC H.Pyrénées Gers Comminges 85 LARRIGAUDIERE Denis(FRA/3) Guidon Agenais
7 CALATAYUD Adrien(FRA/1) Occitane Cyclisme Formation 86 GUERRERO Maxime(FRA/1) Peyrehorade Sc
8 * LOUBEAU Jérémy(FRA/2) Occitane Cyclisme Formation 87 HONDARRAGUE Fabien(FRA/1) Uc Orthezienne
9 MATHIEU Stéphane(FRA/2) Occitane Cyclisme Formation 89|GIBAUD Mathieu(FRA/1) U.A.La Rochefoucauld
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* MAZIN Michael(FRA/1)

* CALMEJANE Lilian(FRA/2)
VARGAS Gaél(FRA/2)
CEYSSAT Bruno(FRA/1)
CUMENAL Christophe(FRA/1)
HERBRETEAU Emmanuel(FRA/1)
HURIAUD Emmanuel(FRA/1)
* SOUBES Yohan(FRA/1)
TOURTELOT Alexis(FRA/1)
BARDET Julien(FRA/2)
CHABENAT Fabrice(FRA/1)
DHINNIN Mickael(FRA/1)
SAGE Jerome(FRA/1)

SEVERI Damien(FRA/2)

* THELY David(FRA/1)

BOYER Julien(FRA/1)

LE FRANCOIS Romain(FRA/1)
MORANGE Pierre Henri(FRA/1)
* PERRIER William(FRA/2)

* SOULIER Adrien(FRA/1)
VILLEMONT Damien(FRA/1)
BARON Eric(FRA/1)
DEVORET Francis(FRA/2)
LAMY Julien(FRA/1)

LE SOLLIEC Jerome(FRA/1)
MASDUPUY Jean Luc(FRA/1)
VALADAS Guillaume(FRA/1)
* CESAR Bastien(FRA/1)
CHATEAU Brice(FRA/1)

* GAY Aurélien(FRA/2)

GAY Stéphane(FRA/1)

* GENEBRIER Nicolas(FRA/1)
REGNER Mickaél(FRA/1)

* ALMEIDA Pierre(FRA/2)
BERARD Mickaél(FRA/1)
DUBEST Alexandre(FRA/2)
LAPANDERIE Ghyslain(FRA/2)
* SOLEILHAC Florent(FRA/2)
VINCENT Frédéric(FRA/1)
BIDOLI David(FRA/1)

* CATTET Robin(FRA/1)
LAUWERS Sylvain(FRA/1)

* POLVERONI David(FRA/1)

* WAGON Eric(FRA/1)
BINCHET Claude(FRA/1)

FOL Damien(FRA/2)

LOPEZ Juan(ESP/2)

* MUFFAT Adrien(FRA/2)

* PAROISSIEN Pierre(FRA/2)
CIBAT Emmanuel(FRA/2)
DUBAU Thierry(FRA/2)

* LAFFONT Rémi(FRA/2)
MANSE Daniel(FRA/2)
MANSE René(FRA/3)
VILLEGAS Sergio(ESP/2)

* CANDEBAT Renaud(FRA/2)
FILLEAU Frangois(FRA/2)

* HEREDIA Loic(FRA/2)

* LAFON Jean Baptiste(FRA/2)
* BAZALGETTE Romain(FRA/3)
* CAPUS Damien(FRA/2)

* PAGES Virgile(FRA/2)

* POLLONI Damien(FRA/3)

* BROSSAIS Clément(FRA/2)
* LEBEAU Dorian(FRA/2)
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As Villemur
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GUIDI Jerome(FRA/2)

AVC Aix en Provence
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FRANCGAISE
Classement - Manche 1 - Ronde et Boucles Gersoises

Organisateur : Les Mousquetaires du Cyclisme Gersois Moyenne du Premier 39,006 km/h pour 161,9 km

Rg | Dos Nom Prénom Club Cat| Nat | Temps Rg | Dos Nom Prénom Club Cat| Nat | Temps
1/ 44|BERARD Mickaél VCA63 1/FRA | 4h09'02"||Ab 57|* MUFFAT Adrien THS 2 FRA
2| 7 CALATAYUD Adrien OCF 1/FRA | 4h09'02"||Ab 63| MANSE René ACBB 3 FRA
3 25 BOYER Julien UvL 1/FRA | 4h09'02"||Ab 64| VILLEGAS Sergio ACBB 2 ESP
4, 36 VALADAS Guillaume UCFC 1/FRA | 4h09'05"||Ab 65| * CANDEBAT Renaud RSC 2 FRA
5 17 * SOUBES Yohan CCPD 1/FRA | 4h09'13"||Ab 66| FILLEAU Frangois RSC 2 FRA
6 11 * CALMEJANE Lilian OCF 2 FRA | 4h09'42"| |Ab 68| * LAFON Jean Baptiste RSC 2 FRA
7 84 VALENTIN Rémi GBC 2 FRA | 4h09'42"| |Ab 72| * PAGES Virgile GSCB 2 FRA
8 21 DHINNIN Mickael CRCL 1/FRA | 4h10'16"||Ab 76| DE ALMEIDA Guillaume CcSsom 2 FRA
9 37 * CESAR Bastien ACC 1/FRA | 4h10'45"||Ab 79| * MASSAT Max TCM 2 FRA

10| 12|VARGAS Gaél OCF 2 FRA | 4h10'45"| |Ab 85| LARRIGAUDIERE Denis GA 3 FRA

11|  9|MATHIEU Stéphane OCF 2/ FRA | 4h10'45"

12| 53/* WAGON Eric GMC38 1/FRA | 4h10'45"

13| 22|SAGE Jerome CRCL 1/FRA | 4h10'45"

14| 90|GUIDI Jerome AVCAP 2 FRA | 4h10'45"

15/ 27 /MORANGE Pierre Henri UvL 1/FRA | 4h10'49"

16| 78/ DRANGOWSKI Yannick STAOC 3/ FRA | 4h10'52"

17| 52|* POLVERONI David GMC38 1/FRA | 4h10'57"

18| 75|* LEBEAU Dorian ASV 2/FRA | 4h11'01"

19| 50 * CATTET Robin GMC38 1/FRA | 4h1227"

20| 43/* ALMEIDA Pierre VCA63 2 FRA | 4h13'06"

21| 74 * BROSSAIS Clément ASV 2 FRA | 4h1317"

22| 71 * CAPUS Damien GSCB 2/FRA | 4h13'24"

23|  8/* LOUBEAU Jérémy OCF 2 FRA | 4h13'24"

24| 51 /LAUWERS Sylvain GMC38 1/FRA | 4h13'24"

25| 34|LE SOLLIEC Jerome UCFC 1/FRA | 4h13'24"

26| 45 DUBEST Alexandre VCA63 2 FRA | 4h13'28"

27| 41 * GENEBRIER Nicolas ACC 1/FRA | 4h13'28"

28| 35/MASDUPUY Jean Luc UCFC 1/FRA | 4h13'30"

29|  3/* LANGEDUK James ECHPGC 2/AUS | 4h13'30"

30| 29 * SOULIER Adrien UvL 1/FRA | 4h13'30"

31| 40|GAY Stéphane ACC 1/FRA | 4h13'30"

32| 54 BINCHET Claude THS 1/FRA | 4h13'30"

33| 58 * PAROISSIEN Pierre THS 2/FRA | 4h13'30"

34| 70 * BAZALGETTE Romain GSCB 3/ FRA | 4h13'30"

35| 30 VILLEMONT Damien UvL 1/FRA | 4h13'30"

36 59 CIBAT Emmanuel ACBB 2/FRA | 4h13'30"

37| 48 VINCENT Frédéric VCA63 1/FRA | 4h13'30"

38| 10/* MAZIN Michael OCF 1/FRA | 4h13'30"

39| 89 GIBAUD Mathieu UALR 1/FRA | 4h13'34"

40| 24* THELY David CRCL 1/FRA | 4h13'34"

41/ 87 /HONDARRAGUE Fabien uco 1/FRA | 4h13'36"

42| 19/BARDET Julien CRCL 2 FRA | 4h13'43"

43| 15 HERBRETEAU Emmanuel CCPD 1 FRA | 4h14'01"

44| 16 HURIAUD Emmanuel CCPD 1/FRA | 4h14'10"

45| 5/SEREGE Matthieu ECHPGC 1/FRA | 4h14'10"

46| 60 DUBAU Thierry ACBB 2/ FRA | 4h14'20"

47 18/ TOURTELOT Alexis CCPD 1/FRA | 4h1420"

48| 49 BIDOLI David GMC38 1/FRA | 4h14'35"

49| 73/* POLLONI Damien GSCB 3/ FRA | 4h14'41"

50| 31 BARON Eric UCFC 1/FRA | 4h14'41"

51| 77 BERTHY Mathieu EVBB 1 FRA 4h15'10"

52| 62 MANSE Daniel ACBB 2 FRA | 4h15'28"

53| 47 * SOLEILHAC Florent VCA63 2/FRA | 4h15'28"

54| 61 * LAFFONT Rémi ACBB 2/FRA | 4h15'49"

55| 1/* DALLIES Cyril ECHPGC 2/FRA | 4h15'56"

56| 83| CAUHAPE Pierre FCO 1/FRA | 4h16'01"

57| 67 * HEREDIA Loic RSC 2/FRA | 4h16'34"

58| 26/LE FRANCOIS Romain UvL 1/FRA | 4h19'00"

59| 86 GUERRERO Maxime PSC 1/FRA | 4h20'39"

60| 33|LAMY Julien UCFC 1/FRA | 4h21'17"

Ab 2 DARBO Christophe ECHPGC 2 FRA

Ab 4 MORELLO Clément ECHPGC 2 FRA

Ab 6 * THIEBAUT Wilfried ECHPGC 2 FRA

Ab | 13 CEYSSAT Bruno CCPD 1/FRA

Ab| 14 CUMENAL Christophe CCPD 1/FRA

Ab | 20 CHABENAT Fabrice CRCL 1/FRA

Ab | 23 SEVERI Damien CRCL 2 FRA

Ab | 28 * PERRIER William UvL 2 FRA

Ab | 32 DEVORET Francis UCFC 2/ FRA

Ab | 38 CHATEAU Brice ACC 1/FRA

Ab | 39 * GAY Aurélien ACC 2 FRA

Ab | 42 REGNER Mickaél ACC 1/FRA

Ab | 46 LAPANDERIE Ghyslain VCA63 2 FRA

Ab | 55 FOL Damien THS 2/ FRA

Ab | 56|LOPEZ Juan THS 2 ESP

Les * désignent les coureurs de moins de 23 ans



Coupe de France de DN3 - Zone 3 - Manche 1

42eéme Ronde et Boucles Gersoises

Résultats des GPM

Caillavet Biran
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts] | Pts Prénom Nom Equipe
1 78 Yannick DRANGOWSK STAOC 5 1 44 Mickaél BERARD VCA 5
2 50 Robin CATTET GMC38 3 2 78 Yannick DRANGOWSK STAOC 3
3 44 Mickaél BERARD VCA 2 3 55 Damien FOL THS 2
4 84 Rémi VALENTIN GBC 1 4 84 RémiVALENTIN GBC 1
Saint-Puy
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 5
2 3
3 2
4 1
Classements des Grimpeurs
Clas Dos Prénom Nom Licence Equipe Pts
1 78 Yannick DRANGOWSK FRA19820414 ST ALBAN OMNISPORTS CYCLISME 8
2 |44 Mickaél BERARD FRA19831127 VELO CLUB AMBERTOIS 7
3 50 |Robin CATTET FRA19900807 GRENOBLE MC 38 3
4 84 |RémiVALENTIN FRA19861220 GIRONDINS DE BORDEAUX CYCL. 2
Coupe de France de DN3 - Zone 3 - Manche 1
42éme Ronde et Boucles Gersoises
Résultats des Points Chauds
Gondrin Eauze
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts] | Pts Prénom Nom Equipe
1 33 Julien LAMY UCFC 5 1 28 Wiliam PERRIER UVL 5
2 18 Alexis TOURTELOT CCPD 3 2 33 Julien LAMY UCFC 3
3 24 David THELY CRCL 2 3 38 Brice CHATEAU ACC 2
4 42 Mickaél REGNER ACC 1 4 20 Fabrice CHABENAT CRCL 1
Fleurance
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 33 Julien LAMY UCFC 5
2 24 David THELY CRCL 3
3 53 Eric WAGON GMC38 2
4 7 Adrien CALATAYUD  OCF 1
Classements Points Chauds
Clas Dos Prénom Nom Licence Equipe Pts
1 33 Julien LAMY FRA19741018 UC FELLETIN en CREUSE 13
2 24 David THELY FRA19911018 C.R.C.L. 5
3 18 Alexis TOURTELOT FRA19790526 CC PERIGUEUX DORDOGNE 3
4 |53 |Eric WAGON FRA19910516 GRENOBLE MC 38 2
5 7  Adrien CALATAYUD  FRA19880204 OCCITANE CYCLISME FORMATION 1
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Rg Equipe

1 Occitane Cyclisme Formation

2 V.C Ambertois

3 UV Limousine

4 CRC Limousin

5 GMC38

6 UC Felletin en Creuse

7 CC Périgueux Dordogne
8 Girondins De Bordeaux Cycl.

9 A.C Cusset

10 As Villemur

11 AVC Aix en Provence
12 St Alban Omnisports Cyclisme
13 GSC Blagnac

14 EC H.Pyrénées Gers Comminges

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 3

Classement Par Equipe - Manche 1
Ronde et Boucles Gersoises
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Coureurs

CALATAYUD Adrien
CALMEJANE Lilian
VARGAS Gaél
MATHIEU Stéphane
LOUBEAU Jérémy

BERARD Mickaél
ALMEIDA Pierre
DUBEST Alexandre
BOYER Julien
MORANGE Pierre Henri
SOULIER Adrien

DHINNIN Mickael
SAGE Jerome

WAGON Eric
POLVERONI David
CATTET Robin
LAUWERS Sylvain
VALADAS Guillaume
LE SOLLIEC Jerome
MASDUPUY Jean Luc
SOUBES Yohan
VALENTIN Rémi

CESAR Bastien
GENEBRIER Nicolas

LEBEAU Dorian
BROSSAIS Clément

GUIDI Jerome
DRANGOWSKI Yannick
CAPUS Damien

LANGEDIJK James
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Clas

02
06
10
11
23

01
20
26
03
15
30

08
13

12
17
19
24
04
25
28
05
07

09
27

18
21

14

16

22

29

Points
Ind.

70
49
37
34

90
12

60
22

43

28

31

18
14

55

52

46

40

16

11

25

20

10
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Classement Général aprés la 1ére manche
Ronde et Boucles Gersoises

FEDERATION
FRANCAISE

FEDERATION
FRANGAISE

()

o < £ =£ =

7] — Q Q Q Q o F<

o Equipe > |a a a =a S |2 | Total

3 o | T T = c c

) - (0} (0} (0} (¢} ©" w

= = N W s

-+
1|Occitane Cyclisme Formation DN3 | 199 199
2{V.C Ambertois DN3 [ 108 108
3|UV Limousine DN3 84 84
41CRC Limousin DN3 71 71
5[GMC 38 DN3 71 71
6{UC Felletin en Creuse DN3 66 66
7|CC Périgueux Dordogne DN3 52 52
8]A.C Cusset DN3 45 45
9(EC H.Pyrénées Gers Comminges DN3 3 3

10{Team Haute Savoie DN3

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait
participer a une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 points.
Points Malus : Toute participation avec une équipe incompléte entrainera systématiquement une pénalité de
15 points par coureur absent.



